
DíIčí smlouva č. 4
k Rámcové dohodě

,,Provoz, údržba a rozvoj databázov'ých aplikací CLIDATA*

Smluvní stranv:

český hydrometeorologický ústav
Sídlo: Na Šabatce 17l2199, Praha 4 - Komořany, psČ r+: oo.
Statutární orgán objednatele:  ředite| CHlv]U
osoba oprávněná jednat jménem objednatele: 
tel: 
e-mail: 
ICO:00020699

na strana jedné (dále jen ,,objednatel'')

KW Data s.r.o.
síd|o: Bastlova 70o0lz0  ostrava-Zábřeh, 70030
Zastoupená: jednatel
zápis V oR: Spo|ečnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě v oddílu C,
vložce číslo 34089
Kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail : 

Bankovní spojení:
ICO:28604776
DtČ: CZ?86o4776

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

se dohodly na realizaci dílčíveřejné zakázky ,,Dílčí p|nění rámcové dohody č. 4" za podmínek uvedených

V Rámcové dohodě ,,Provoz, údržba a rozvoj databázových apllkací CLD|ATA" , ze dne 26.11. 20]-9 (dále též

RD), a za podmínek uvedených nÍže V této smlouvě (dále též,,Smlouva"):



1 "článek Předmět smlouvy

1'1 Předmětem této smlouvy je záVazek Zhotovitele Vytvořit nebo upravit V souladu s Rámcovou dohodou
část aplikace cllDATA nebojejich součástí (CLlDATA, ADATA a FENoDATA), (dále jen 

',Dílo").
Specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1této Smlouvy'

1.2 Zhotovitel touto smlouvou uděluje objednateli oprávnění k výkonu práva vytvořené Dílo užít Za

odměnu a za podmínek uvedených V RD. PráVem uŽít Dílo se ve smyslu této smlouvy rozumí právo

nerušeného užívání Dí|a v souladu s omezeními stanovenými RD po celou dobu autorské ochrany Díla'

2 článek Ceny a platební podmínky
2']" Souhrnná doba plněníčiní330 hodin.

2'7 Cena 1 hodiny práce 675,-Kč bez DPH, 817,-Kč včetně DPH (viz Příloha RD č' 1, Cena plnění,

cenové podmínky). CeIková cena plněníje 22275o,- Kč bez DPH, 269 521,50 Kč Včetně DPH.
2.3 cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle RD.

2.4 Zhotovitel má práVo za řádně a včas provedené Dílo objednatelifakturovat za podmínek stanovených
V RD a V Příloze č. 1této Smlouvy.

2'5 Všechny ceny uvedené V této smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze v případě změny sazeb
příslušné daně z přídané hodnoty.

2.6 Fakturace za plnění poskytnuté Zhotovite|em bude provedena způsobem uvedeným v RD.

2.7 Daňz přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle platných a účlnných právních
předpisů v době Uskutečnění ZdaniteIného plnění' taktUry jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od data
jejich doručení objednateli.

3 článek Trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy a místo plnění
3.1 smlouva se uzavírá na dobu od jejího podpisu do předání Dí|a a akceptace p|něnív souladu

s harmonogramem p|něnÍdle č|. 3 Přílohy č. 1této smlouvy. Nároky objednate|e Z Vad Díla tím nejsou

dotče ny'

3'2 Místem plněníje pracoviště objednate|e na adrese K Mys|ivně 3, ostrava'

4 Článek sankční ujednání
4.1 sankce za nesplnění Dí|a podIe specifikace uvedené v Příloze č. 1 smlouvy se řídípodle příslušných

usta novení RD.

4.2 záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními RD.

5 článek oprávněné osoby
5.1 Každá ze smIuvních stran jmenuje oprávněnou osobu. oprávněná osoba bude zastupovat stranu Ve

sm luvn ích a obchod n ích záležitostech:

Za objednatele: 
Za Zhotovitele: 

5.2 osoby opráVněné zastupovat smluvnístrany ve věcném plnění:

Za objednateIe: 
Za Zhotovitele: 



5.3 smluVnístrany jsou opráVněny změnft Výše uvedené opráVněné osoby' jsou Však povinny na takovou

změnu písemně upozornit druhou stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková změna nabývá

účinnosti až okamžikem, kdy je druhé straně doručeno písemné upozornění o změně.

5.4 Všechny dokumenty majícíVztah k plnění této Smlouvy, záplsy z jednání a dodatky ke Smlouvě, musí

být podepsány opráVněnými osobami obou stran nebo jejich zástupci.

5 článek závěrečná ujednání
6.1 Tato sm|ouva nabýVá platnosti ke dni podpisu Sm|ouvy smIuvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

6.2 UkončenÍtéto Smlouvy se řídí podmínkami RD mezi smIuvními stranami, pokud nenístanovené jinak

mezi smluvními stranami touto Smlouvou.
6.3 objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli veškeré podklady pro potřeby plnění Díla dle této smlouvy

v českém jazyce. V případě potřeby jakýchkoIiv dalších podkladů .|e Zhotovitel povinen takovéto
podklady od objednatele včas písemně vyžádat.

6.4 Veškeré dodatky ke Sm|ouvě a její změny musí být Vyhotoveny písemnou formou elektronických

originálů a 2x formou stejnopisů V listinné podobě.

6'5 Smlouvou neupravené skutečnosti se řídípřísIušnými ustanoveními RD'

6'6 smlouva.ie Vyhotovena ve formě elektronického originálu a ve dvou stejnopisech v Iistlnné podobě,

z nichž 1obdrží objednatel a 1Zhotovitel.
6.7 smluvnístrany svým podpisem stvrzují, že Smlouva neby|a ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhod ných podmínek.

6.8 Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č' 1 5pecifikace Díla a da|ší podmínky plnění'

6.9 strany proh|ašují' že si tuto Smlouvu, včetně jejích pří|oh, přečetly, jejímu obsahu porozuměly a Že je

projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omyIu, na důkaz čehož tuto smlouvu

vIastnoručně podepisují.

objed natel ;rr*9'YDRoMEÍEoRoroGlctď úíAv
143 06 Praha 4' Na Šabatce 2050/17

(1)

Jméno:
Funkce: ředite l čHMÚ
Datum: 17 -08-2020

Místo: 'Ťl{l1A

Zhotovitel:

Fu n kce:

Datum:

Místo:

jed natel KW Data s.r.o.

5.8.2020
Ostrava



Příloha Dílčí smlouvy č. 1 _ 5pecifikace Díla a další podmínky plněni

Předmětem plnění dIe této smlouvy je Dílčí plnění č. 4 rámcové dohody ,,Provoz, úprava a rozvoj

data bálových aplikací CIida ta"'

1. Specifikace předmětu plnění

Předmětem realizace je dílčí plnění č.4 uvedené rámcové dohody'

Předmět dílčího plnění č. 4 výše uvedené rámcové dohody isou tyto činnosti:

a) Definice exportu dat V projektu výměny dat se sHMl.
b) Definice importu dat V projektu výměny dat se sHMl.
c) Definice geografických informací slovenských stanic V projektu Výměny dat se 5HMl.
d) Úprava clidata importnÍho programu: přidánísoft limitů podle nadmořských výšek a měsíců
v roce.

e) Úprava clidata importního pro8ramu: přidánímožnosti definovat podmínku při ''VALUE''
pro prvek.

f) Přechod systému plánováníúloh V clidata z DBMS_JoB na DBMS_SCHEDULER.
g) odstraněnÍpoužití konkrétnícesty ut|_fi|e_dir z ce|ého systému clidata a jeho nahrazení
Clidata d irectories.
h) Změna poh|edu KW JoB5 V záVislosti na přechodu DBMS JoB na DBMs_scHEDULER.
Úprava pořizováníjevů při přechodu měsíce.

2. Specifikace ceny

Souhrnná doba plněníčiní330 hodin. Cena 1 hodiny práce 675,-Kč bez DPH, 817,-Kč Včetně

DPH (viz Příloha ŘD č. 1, cena plnění, cenové podmínky). Celková cena plnění je z2z75o, Kč

bez DPH, 269 5?7,50 Kč'Včetně DPH

3. Harmonogram plnění

Předpokládaná doba plněníje od 15. 8. 2020 do 30. 9. 2020 s fakturací po ukončení prací

a jejich řádném předá ní.




